MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

CNPJ: 76.206.473/0001-01 //Av. Nilo Umberto Deitos nº 1426 – Centro – CEP 85840-000

Fone: (45) 3266-1122 // e-mail: pref.compras@netceu.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 33/2019 – M.C.A. – Forma Eletrônica

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Unitário

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar PREGÃO na FORMA

ELETRÔNICA, através do site  www.bllcompras.org.br “acesso identificado”, licitação na

Modalidade de Pregão – Forma Eletrônica, tipo de Menor Preço Unitário, objetivando a

Aquisição de um veículo novo zero quilômetro para uso na Secretaria de Administração,

dois veículos  novos zero quilômetro para o transporte de equipes das Unidades de

Saúde do Município e transporte de pacientes em tratamento de saúde e um veículo

novo zero quilômetro para uso na Vigilância Sanitária referente ao Recurso do VIGIASUS

Resolução SESA nº 616/2015  conforme estabelecido no Edital.

Tendo a licitação a seguinte programação:

Recebimento das propostas: até as 08:00 horas do dia 12/07/2019.

Início da sessão de disputa de preços: as 09:01 horas do dia 12/07/2019.

Referência de tempo: horário de Brasília - DF

A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço

acima mencionado, em horário comercial, podendo também ser obtido diretamente no site

www.ceuazul.pr.gov.br através do link licitações, ou ainda no site www.bllcompras.org.br.

Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-

1122 ou e-mail: pref.compras@netceu.com.br.

    Céu Azul, 18 de junho de 2019

GERMANO BONAMIGO

Prefeito Municipal

mailto:pref.compras@netceu.com.br
http://www.bllcompras.org.br/
http://www.ceuazul.pr.gov.br/
http://www.bllcompras.org.br/
mailto:pref.compras@netceu.com.br